PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 006/2021

A Senhora ALCIONE LEMOS – Prefeita do Município de Jaguariaíva – Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, Inciso II da

Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada

pelo Decreto Municipal de nº 403/2021, resolve, TORNAR PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 002/2021:

  CARGO: FISCAL SANITÁRIO – COVID 19
INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS CLASSIFICAÇÃO

009 TATIANE LABRES KOYAMA XXX.XXX.169-33 80 001

007 GISELE SILVA CORREA XXX.XXX.719-27 70 002

014 JUAREZ FERREIRA JUNIOR XXX.XXX.289-07 40 003

003 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66 40 004

012 MARCELI MARTINS DA SILVA DO PRADO XXX.XXX.269-85 40 005

011 FERNANDA BORDIGNON DOS SANTOS XXX.XXX.849-90 0 006

OBS: Critério de desempate da nota final:

1º) Tiver mais tempo de serviço na função

2º) Idade mais elevada

Este Edital entra em vigor na presente data.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 01 de julho de 2021.

ALCIONE LEMOS

Prefeita Municipal

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO

Presidente da Comissão Especial de PSS